DALAM EKSEPSI: 

Menerima Eksepsi Tergugat tentang kedudukan hukum (Legal Standing) 

Para Penggugat; 

DALAM POKOK PERKARA: 

(1) Menyatakan gugatan Para Penggugat tidak diterima; 

(2) Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp 175.000,00,- ( Seratus tujuh puluh lima ribu rupiah); 

c) Bahwa dalam Pertimbangan Hukum Majelis Hakim Putusan Nomor 

15/G/PILKADA/2024/PT.TUN.MDO tersebut di atas menyebut: 

DALAM EKSEPSI 

- Menimbang, bahwa menurut yurisprudensi dan pedoman mengadili 

sebagaimana terdapat dalam rumusan Pemberlakuan Hasil Rapat